שחולק
עומדת הודאתו במיוחס לו, שהביאה לחיסכון בזמן שיפוטי ולייעול ההליכים, הבעת חרטה, גילו הצעיר והעדר הרשעות
קודמות. עם זאת, בעניינו לא הוכח נזק קונקרטי כתוצאה מהרשעתו בדין, ואין די בטענה לנזק עתידי בעלמא על מנת

להצדיק את ביטול הרשעתו, ולא נמצא פגם בהחלטת בית משפט קמא.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ט"ז אייר תשפ"א, 28 אפריל 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ-פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד